

MedicoPack A/S
Industrivej 6, 5550 Langeskov
CVR-nr. 46 41 02 11

Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. april 2023



Frank Gad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

MedicoPack A/S

Industrivej 6

5550 Langeskov

CVR-nr.: 46 41 02 11

Hjemsted: Kerteminde Kommune

Bestyrelse

Frank Gad, formand

Tilde Kejlhof, næstformand

Mogens Laigaard

Susie-Ann Spiegelhauer

Morten Fugleberg

Susanne Larsen

Direktion

Torben Bruhn

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

	<u>2022</u> t.kr.	<u>2021</u> t.kr.	<u>2020</u> t.kr.	<u>2019</u> t.kr.	<u>2018</u> t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	64.930	53.959	59.343	52.904	58.820
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)	19.140	9.610	14.956	12.198	17.338
Resultat før finansielle poster (EBIT)	10.373	2.407	8.582	6.363	12.923
Resultat af finansielle poster	-522	-613	-279	-197	-87
Årets resultat	7.876	1.402	6.480	4.814	10.015
Egenkapital	53.733	45.857	49.455	47.975	48.161
Balancesum	113.249	105.155	92.304	88.814	82.564
Investeringer i materielle aktiver	5.846	26.323	7.373	11.647	18.408
Nøgletal					
Egenkapitalens forrentning, %	19,8%	3,8%	17,0%	12,8%	21,9%
Soliditetsgrad, %	47,4%	43,6%	53,6%	54,0%	58,3%

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnes således:

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Egenkapitalens forrentning, %	= $\frac{\text{Årets resultat før skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad, %	= $\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Andel af virksomhedens samlede aktiver, der er finansieret med egenkapital.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

MedicoPack A/S udvikler, producerer og sælger medicinske emballager og medicinsk engangsudstyr inden for injektions- og infusionsterapi til den medicinske industri og sygehuse. Produktionen foregår blandt andet i renrum og under hygiejnisk kontrollerede forhold, hvor kvalitetssikring og dokumentation er nøglekompetencer.

MedicoPack A/S eksporterer ca. 90 % af sin omsætning. I Danmark sælges størstedelen af produkterne til danske sygehuse, medens eksportsalget hovedsageligt sker til den globale medicinalindustri.

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 7.876 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende i et usædvanligt år med mange markedsudfordringer, stigende energipriser, volatile råvarepriser og prisstigninger generelt på alle områder.

Årets resultat lever op til tidligere udmeldte forventninger.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for SP Group A/S, og der henvises til SP Group A/S' årsrapport, som kan downloades fra www.sp-group.dk.

Forventninger til fremtiden

Krigen i Ukraine, energikrisen, høj inflation og volatile råvarepriser gør, at der er stor usikkerhed i forhold til aktivitetsniveauet i 2023. Forventningen er et stigende aktivitetsniveau på ca. 15 % og et resultat på niveau med 2022.

Særlige risici

Prisrisici

Selskabets anvendelse af plast som råvare medfører, grundet de væsentlige prissvingninger, som eksisterer på markedet, en særlig risiko. De historisk høje råvarepriser i 2022 kombineret med historisk høje elpriser har således haft stor negativ indflydelse på resultatet i 2022.

Valuta- og renterisici

Selskabet har kun i begrænset grad valutarisici, men ingen væsentlige renterisici. Disse har i 2022 ikke haft nævneværdig indflydelse på resultatet.

Ledelsesberetning

Miljøforhold

Selskabet arbejder målrettet på at indrette produktion og produkter således, at miljøet i mindst muligt omfang påvirkes negativt. Gennem konstant optimering og fokus på nyudvikling er vi med til at understøtte en sikker brug og anvendelse af medicin med det formål at forebygge og helbrede sygdomme og herigennem højne sundheden globalt. Vi tager udgangspunkt i FN's Verdensmål for bæredygtig udvikling, og vi prioriterer de områder, hvor vi ser et særligt stort potentiale for at præge samfundet i en mere positiv retning. Vi er særdeles opmærksomme på bl.a. vores energiforbrug og CO₂-emission ved produktion.

Virksomheden er miljøcertificeret i henhold til ISO 14.001 og kvalitetscertificeret i henhold til ISO 15.378 (primær emballage til medicinske produkter).

Udviklingsaktiviteter

Udviklingsaktiviteter er fokuseret på et tæt samarbejde med kunderne med henblik på løbende at forbedre og optimere eksisterende emballageløsninger, samt udvikle nye og banebrydende emballagekoncepter.

Clear Vial™ og DivibaX® er de seneste ny-lancerede produktserier. Der henvises til virksomhedens hjemmeside www.MedicoPack.com.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke fra balancedagen og frem til offentliggørelsen af denne årsrapport indtruffet væsentlige begivenheder, der ikke allerede er indarbejdet i denne årsrapport, og som ændrer væsentligt ved vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		64.930.322	53.959
Personaleomkostninger	3	<u>-45.790.344</u>	<u>-44.349</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		19.139.978	9.610
Af- og nedskrivninger		<u>-8.766.899</u>	<u>-7.203</u>
Resultat før finansielle poster (EBIT)		10.373.079	2.407
Finansielle indtægter	4	317.020	93
Finansielle omkostninger	5	<u>-838.547</u>	<u>-706</u>
Resultat før skat		9.851.552	1.794
Skat af årets resultat	6	<u>-1.975.960</u>	<u>-392</u>
Årets resultat		<u>7.875.592</u>	<u>1.402</u>

Balance pr. 31.12.2022

	<u>Note</u>	<u>2022 kr.</u>	<u>2021 t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		47.737.302	44.802
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.847.363	7.740
Materielle aktiver under udførelse		2.822.819	8.786
Materielle anlægsaktiver	7	58.407.484	61.328
Anlægsaktiver		58.407.484	61.328
Råvarer og hjælpematerialer		8.565.946	7.266
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		13.333.047	13.499
Varebeholdninger		21.898.993	20.765
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.475.247	19.266
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		78.020	0
Selskabsskat		0	721
Andre tilgodehavender		2.389.514	3.075
Tilgodehavender		32.942.781	23.062
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver		54.841.774	43.827
Aktiver		113.249.258	105.155

Balance pr. 31.12.2022

	<u>Note</u>	<u>2022 kr.</u>	<u>2021 t.kr.</u>
Aktiekapital		20.000.000	20.000
Overført resultat		33.732.653	25.857
Foreslået udbytte		<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>53.732.653</u>	<u>45.857</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	2.355.391	1.709
Garantiforpligtelser	9	<u>1.376.090</u>	<u>1.080</u>
Hensatte forpligtelser		<u>3.731.481</u>	<u>2.789</u>
Finansielle leasingforpligtelser	10	12.529.412	16.902
Anden langfristet gæld	10	<u>1.493.788</u>	<u>1.732</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>14.023.200</u>	<u>18.634</u>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	10	4.372.410	4.109
Bankgæld		9.634.779	8.032
Leverandører af varer og tjenester		12.805.999	13.581
Gæld tilknyttede virksomheder		8.616.151	8.382
Selskabsskat		1.414.771	0
Anden gæld		<u>4.917.814</u>	<u>3.771</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>41.761.924</u>	<u>37.875</u>
Gældsforpligtelser		<u>55.785.124</u>	<u>56.509</u>
Passiver		<u>113.249.258</u>	<u>105.155</u>
Eventualforpligtelser mv.	11-12		
Øvrige noter	13-14		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	<u>Aktie- kapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 01.01.2021	20.000.000	24.455.199	5.000.000	49.455.199
Udbytte			-5.000.000	-5.000.000
Overført, jf. resultatdisponering		<u>1.401.862</u>		<u>1.401.862</u>
Egenkapital 31.12.2021	20.000.000	25.857.061	0	45.857.061
Udbytte		0	0	0
Overført, jf. resultatdisponering		<u>7.875.592</u>	<u>0</u>	<u>7.875.592</u>
Egenkapital 31.12.2022	<u>20.000.000</u>	<u>33.732.653</u>	<u>0</u>	<u>53.732.653</u>

Aktiekapitalen består af 200.000 aktier á nominelt 100 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MedicoPack A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en mellemstor klasse C-virksomhed.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I henhold til årsregnskabslovens § 86, stk. 4, er der ikke udarbejdet pengestrømsopgørelse. Pengestrømmene for MedicoPack A/S indgår i koncernpengestrømsopgørelsen for SP Group A/S.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet for MedicoPack A/S indgår i koncernregnskabet for SP Group A/S.

I henhold til årsregnskabslovens § 32 har virksomheden valgt ikke at præsentere nettoomsætningen i resultatopgørelsen.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Noter

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer.

Andre driftsindtægter og driftsomkostninger

Andre driftsindtægter og driftsomkostninger omfatter indtægter og omkostninger af sekundær karakter set i forhold til selskabets hovedaktivitet.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste omfatter regnskabsposterne nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og driftsomkostninger samt andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter udbytter, nedskrivning af finansielle anlægsaktiver, renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gældsforpligtelser og transaktioner i fremmed valuta, amortiseringstillæg og -fradrag samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Selskabsskat og udskudt skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Noter

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt aconto-skat.

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og alle moderselskabets øvrige danske dattervirksomheder. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen og omkostninger til klargøring af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. Renteomkostninger og øvrige finansielle omkostninger vedrørende fremstilling af aktiver indregnes i kostprisen for aktiver, hvis de vedrører fremstillingsperioden. Øvrige låneomkostninger resultatføres.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Produktionsanlæg og maskiner	5-15 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10 år
IT-anskaffelser	3-5 år

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Noter

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris, opgjort efter FIFO-metoden, eller nettorealiseringsværdi, hvor denne er lavere.

Kostprisen for handelsvarer og råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsesprisen med tillæg af hjemtagelsesomkostninger. Kostprisen for fremstillede varer og varer under fremstilling omfatter omkostninger til råvarer, hjælpematerialer og direkte løn og indirekte produktionsomkostninger.

Indirekte produktionsomkostninger indeholder indirekte materialer og løn samt vedligeholdelse af og afskrivning på de i produktionsprocessen benyttede maskiner, fabriksbygninger og udstyr samt omkostninger til fabriksadministration og ledelse. Låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der skal afholdes for at effektuere salget.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Garantiforpligtelser

Garantiforpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser. Garantiforpligtelser indregnes, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på henholdsvis betalingsdagen og balancedagen, indregnes i resultatopgørelsen som finansielle poster.

Noter

2. Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke fra balancedagen og frem til offentliggørelsen af denne årsrapport indtruffet væsentlige begivenheder, der ikke allerede er indarbejdet i denne årsrapport, og som ændrer væsentligt ved vurderingen af selskabets finansielle stilling.

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	38.930.918	37.954
Pensionsbidrag	3.386.646	3.334
Sociale omkostninger	889.494	824
Øvrige personaleomkostninger	<u>2.583.286</u>	<u>2.237</u>
	<u>45.790.344</u>	<u>44.349</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>89</u>	 <u>89</u>

Vederlag til direktion

Vederlag til selskabets ledelse er i overensstemmelse med undtagelsesbestemmelserne i årsregnskabslovens §98b stk. 3 undladt oplyst, da direktionen består af et enkelt medlem, ligesom der ikke er udbetalt vederlag til bestyrelsen.

4. Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	26
Valutakursgevinster, netto	315.982	67
Andre finansielle indtægter	<u>1.038</u>	<u>0</u>
	<u>317.020</u>	<u>93</u>

5. Finansielle omkostninger

Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	141.144	41
Renter af leasingydelser	217.952	427
Valutatab, netto	188.287	127
Andre finansielle omkostninger	<u>291.164</u>	<u>111</u>
	<u>838.547</u>	<u>706</u>

6. Skat af årets resultat

Aktuel skat	1.414.771	-721
Ændring i udskudt skat	646.115	1.113
Regulering skat tidligere år	<u>-84.926</u>	<u>0</u>
	<u>1.975.960</u>	<u>392</u>

Noter

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg kr.	Anlæg under opførelse kr.
7. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris 01.01.2022	88.601.542	14.200.351	8.785.863
Tilgang	10.458.817	1.350.481	5.937.681
Afgang	<u>-672.509</u>	<u>0</u>	<u>-11.900.725</u>
Kostpris 31.12.2022	<u>98.387.850</u>	<u>15.550.832</u>	<u>2.822.819</u>
Af- og nedskrivninger 01.01.2022	43.799.037	6.460.590	0
Årets afskrivninger	7.524.020	1.242.879	0
Afskrivninger på afgang	<u>-672.509</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31.12.2022	<u>50.650.548</u>	<u>7.703.469</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2022	<u>47.737.302</u>	<u>7.847.363</u>	<u>2.822.819</u>
Heraf finansielt leasede aktiver	<u>22.749.174</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Udskudt skat			
		<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	t.kr.
Udskudt skat 01.01.2022		1.709.276	596
Årets justering		<u>646.115</u>	<u>1.113</u>
		<u>2.355.391</u>	<u>1.709</u>
Udskudt skat består af forskelle i skatte- og regnskabsmæssige værdier:			
Materielle anlægsaktiver		2.580.768	1.690
Varelager		77.363	257
Garantihensættelser mv.		<u>-302.740</u>	<u>-238</u>
		<u>2.355.391</u>	<u>1.709</u>

Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
9. Garantiforpligtelser		
Garantiforpligtelser ved årets begyndelse	1.080.001	1.610
Årets ændring af garantiforpligtelser	296.089	-530
	<u>1.376.090</u>	<u>1.080</u>

10. Langfristede gældsforpligtelser

Beløb i DKK	<u>Indenfor</u> <u>1 år</u>	<u>Mellem</u> <u>1 og 5 år</u>	<u>Efter</u> <u>5 år</u>	<u>I alt</u>
Leasingydelse	4.587.949	11.692.788	1.171.831	17.452.568
Renter	-215.539	-330.345	-4.862	-550.746
Anden gæld	0	373.447	1.120.341	1.493.788
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2022	<u>4.372.410</u>	<u>11.735.890</u>	<u>2.287.310</u>	<u>18.395.610</u>
Leasingydelse	4.390.468	15.197.953	2.254.615	21.843.036
Renter	-281.180	-519.680	-31.066	-831.926
Anden gæld	0	433.060	1.299.181	1.732.241
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2021	<u>4.109.288</u>	<u>15.111.333</u>	<u>3.522.730</u>	<u>22.743.351</u>

11. Leje- og leasingforpligtelser

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
For 2023 – 2025 er der indgået operationelle leasingaftaler vedrørende biler. Leasingkontrakterne har faste leasingydelser.		
Samlet leasingforpligtelse	<u>427.862</u>	<u>581</u>
For årene 2023 – 2027 er der indgået operationelle leasingaftaler vedrørende trucks og kompressorer.		
Samlet leasingforpligtelse	<u>630.155</u>	<u>303</u>
For året 2023 er der indgået operationelle leasingaftaler vedrørende leasing af bygninger fra tilknyttede virksomheder.		
Samlet leasingforpligtelse	<u>2.457.372</u>	<u>2.261</u>

Noter

12. Kautions- og eventualforpligtelser

SP Group koncernen har etableret en fælles cashpool ordning i pengeinstitut, og selskabet har som følge heraf afgivet solidarisk kautionshæftelse over for pengeinstituttet.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrations-selskabets årsregnskab, SP Group A/S, CVR. nr. 15 70 13 15. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har eventualforpligtelser i relation til leverede varer. Selskabet forventer ikke, at disse vil resultere i forpligtelser.

13. Nærtstående parter

MedicoPack A/S indgår i koncernregnskabet for SP Group A/S (CVR 15 70 13 15). Snavevej 6-10, 5471 Sønderød, der har bestemmende indflydelse i virksomheden.

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter, som ikke er foretaget på normale markedsvilkår.

14. Resultatdisponering

	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>t.kr.</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat	7.875.592	1.402
Afsat udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
Overført resultat	<u>7.875.592</u>	<u>1.402</u>